3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2022 № 18

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Вяземского городского поселения в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Рассмотрев представленный комитетом имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области перечень, в соответствии с положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 21.10.2014 № 88, руководствуясь Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (Приложение № 1, Приложение№ 2).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	                                   А.А. Григорьев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
от 28.04.2022 № 18
___________ А.А. Григорьев
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Полное наименование
	Описание

	Принтер/сканер/копир. Pantum M6700D, лазерный, A4, 1200dpi. 30ppm. 128Mb. Duplex, 2021 года
	Инвентарный номер: 4101340123
Балансовая стоимость: 14 950,00 (четырнадцать тысяч девятьсот пятьдесят рублей) 00 копеек.

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области
от 28.04.2022 № 18
___________ А.А. Григорьев
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	№

п/п
	Наименование объекта
	Балансовая

(первоначальная)

стоимость

(руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)

	1
	Системный блок в сборе, инв.№ 110134014, 2021 года выпуска
	34823,00

	0,00

	2
	Системный блок в сборе, инв.№ 110134015, 2021 года выпуска
	34823,00

	0,00

	3
	Кресло руководителя, инв.№1060101, 2006 года выпуска
	4536,00
	0,00

	4
	Стол руководителя в комплекте, инв.№ 1060097,2006 года выпуска
	9234,00
	0,00